Nadmieniam, że wyżej rzeczony
prawdziwy angielski patentowany Kryształ do prania w ca
łych Niemczech, Francji i t: d. za doskonały uznany został.

Przepis do użytku załączony jest przy każdej paczce
-w języka polskim i niemieckim.

Sosnowice, dnia 9 (21) Maja 1870 r. Stacja drogi żel.
Warsz.-Wied. E dw ard Steinberg, (to—12)-5070—

Potrzebny jestn o u z.
może mieć Mieszka-

o zostawienie
adreasu w Redakcji' pod literami L S. (I—U ^~5819~

W skutek niediigodności miejscowych, wyprzedają się
wszystkie Rekwizyta: Kocioł żelazny, Rury komunikacyjne,
Krany, Pompy, Statki drewniane, oraz Szafki i Meble.